[bookmark: _GoBack]様式第５号（第１１条関係）

松浦市体育施設等サポーター事故報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

松浦市教育委員会　様

報告者　住　　所
　氏　　名
　電話番号

　松浦市体育施設等サポーター制度実施要綱第１１条の規定により、松浦市体育施設等サポーター活動に係る事故を次のとおり報告します。
	団体名

	代表者氏名

	代表者住所

	代表者電話番号
	自宅　　　　　　　　　　　　携帯

	事故関係者等
	氏名
住所
生年月日
電話番号
病院名

	事故発生日時

	事故発生場所

	事故発生の原因、状況等

	備考